MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 01/2012 – PROGRAD

3ª CHAMADA DO SISU, EDIÇÃO Nº 1º/2013 – LISTA DE ESPERA

RESULTADO DOS RECURSOS DAS MATRÍCULAS INDEFERIDAS

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (Ufac) torna público o resultado dos recursos

contra matrícula indeferida, por ocasião 3ª Chamada do Sisu, edição nº 1º/2013 – Lista de Espera,

conforme o Anexo I.

Os candidatos que tiveram suas matrículas indeferidas poderão ter acesso ao motivo do

indeferimento junto ao Nurca.

Rio Branco/AC, 13 de março de 2013.

Maria do Socorro Neri Medeiros de Souza

Pró-Reitora de Graduação

Portaria nº 1979/2012